
      Администрация Ветютневского сельского поселения 

   Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                                Постановление № 85 

от 21 июля 2015 г 

О признании утратившим силу постановления администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от  16.03.2015 

№19/4»О протесте Фроловского межрайонного прокурора за № 7-38-2015 от 01.03.15г. на 

Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, а также руководителем муниципального 

учреждения Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (утв. Постановлением 

Администрации Ветютневского сельского поселения от 23.04.13г. № 63 

 

                 В целях приведения  нормативных правовых актов администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в соответствие с  действующим законодательством 

Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Считать утратившим силу постановление администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от  16.03.2015 №19/4» О протесте Фроловского межрайонного 

прокурора за № 7-38-2015 от 01.03.15г. на Положение о представлении 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, а также руководителем 

муниципального учреждения Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (утв. Постановлением 

Администрации Ветютневского сельского поселения от 23.04.13г. № 63 



 

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Фроловские вести». 

Глава Ветютневского сельского поселения                               С.Б.Кобченко 

 

 

 

 


